A Comissão de Seleção  16 

avaliou as inscrições dos candidatos para efeitos de homologação  das inscrições  à 17 

luz do item 5 -  DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO, constante da Chamada 18 

Pública nº 009/2025.  Após análise dos documentos dos  117 (cento e dezessete)  19 

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção decidiu pela HOMOLOGAÇÃO  de 73 20 

(setenta e três) candidatos  e pela NÃO HOMOLOGAÇÃO de 44 (quarenta e quatro) 21 

candidatos ,  conforme lista em anexo . E, para que conste, eu Jordana Herzog Siqueira , 22